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KONU: 2019/OCAK-2020/NİSAN AYLARINDA/DÖNEMLERİNDE EN AZ SİGORTALI BİLDİRİMİ
YAPILAN AYDAKİ/DÖNEMDEKİ SİGORTALI SAYISINA İLAVE OLARAK YENİ İSTİHDAM TEŞVİKİ.

7256 sayılı Kanun (BAZI ALACAKLARIN YENİDEN YAPILANDIRILMASI İLE BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK
YAPILMASI  HAKKINDA  KANUN)  17.11.2020  tarih  ve  31307  sayılı  Resmi  Gazete’de  yayımlanmış  olup,
Kanunun MADDE 13’ü ile 4447 sayılı Kanuna eklenen “GEÇİCİ MADDE 28” ile getirilen yeni teşvik
ile ilgili hususlar aşağıdadır. 

1-) İşyerlerinde 2019/Ocak ila 2020/Nisan aylarında/dönemlerinde  aylık prim ve hizmet belgesi
veya muhtasar ve prim hizmet beyannamesi ile 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının  (a)
(Hizmet  akdiyle  çalışan)  bendi  kapsamında  uzun  vadeli  sigorta  kollarından  en  az  sigortalı
bildirimi yapılan aydaki/dönemdeki sigortalı sayısına ilave olarak veya 17/4/2020 tarihinden
sonra  ilk  defa  5510  sayılı  Kanun  kapsamına  alınan  ya  da  daha  önce  tescil  edildiği  hâlde
2019/Ocak ila 2020/Nisan aylarında/dönemlerinde sigortalı çalıştırılmaması nedeniyle Sosyal
Güvenlik Kurumuna aylık prim ve hizmet belgesi veya muhtasar ve prim hizmet beyannamesi
vermeyen özel sektör işyerlerinde bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten (01.12.2020) itibaren
işe  alınanların  fiilen  çalıştırılmaları  hâlinde,  prim  ödeme gün  sayısının  44,15  Türk  lirası  ile
çarpımı  sonucu  bulunacak  tutar 4857  sayılı  Kanunun  geçici  10  uncu  maddesinde  yer  alan  fesih
yapılamayacak  süreyi  geçmemek  üzere,  her  ay  bu  işverenlerin  Sosyal  Güvenlik  Kurumuna
ödeyecekleri tüm primlerden mahsup edilmek suretiyle işverene Fondan destek sağlanacaktır. 

2- Bu madde kapsamında işe başlatılıp 4857 sayılı Kanunun geçici 10 uncu maddesi uyarınca işveren
tarafından  ücretsiz izne ayrılan ve kısa çalışma ödeneğinden yararlanamayan sigortalılara 4857
sayılı Kanunun geçici 10 uncu maddesinde yer alan fesih yapılamayacak süreyi geçmemek üzere,  bu süre
içinde ücretsiz  izinde bulundukları  süre  kadar,  Fondan günlük 39,24 Türk lirası  nakdi  ücret
desteği verilecektir.

Bu  madde  kapsamında  nakdi  ücret  desteğinden  yararlanan  işçinin  başvuruda  bulunduğu
işveren tarafından fiilen çalıştırıldığının tespiti hâlinde işverene, bu şekilde çalıştırılan her işçi ve
çalıştırıldığı  her ay için ayrı ayrı olmak üzere fiilin  işlendiği  tarihteki  aylık brüt asgari  ücret tutarında
çalışma ve iş kurumu il müdürlüklerince  idari para cezası uygulanacak ve ödenen nakdi ücret desteği
ödeme tarihinden itibaren işleyecek kanuni faizi ile birlikte işverenden tahsil edilecektir.

3-) İşveren, 1.inci madde uyarınca destekten yararlanan sigortalıların yarısından her birini, bu
maddenin uygulama süresinin  sona ermesinden itibaren,  1.inci  madde kapsamına girenlerin
destekten yararlandığı ortalama süre kadar fiilen çalıştırmakla yükümlü olacaktır. Ödenen destek
tutarı, bu yükümlüğünü yerine getirmeyen işverenden, desteğin ödeme tarihinden itibaren  gecikme cezası
ve gecikme zammı ile birlikte işverenden tahsil edilecektir.

4-) Bu madde hükümleri; 5335 sayılı Kanunun 30 uncu maddesinin ikinci fıkrası kapsamına giren kurum
ve kuruluşlara ait işyerleri ile 2886 sayılı Kanuna, 4734 sayılı Kanun ile 4734 sayılı Kanundan istisna olan alım
ve yapım işlerine ilişkin işyerleri ile sosyal güvenlik destek primine tabi çalışanlar,  ev hizmetlerinde
çalışan sigortalılar ve yurt dışında çalışan sigortalılar hakkında uygulanmayacaktır.

5-) Fondan  bu  destek  kapsamında  karşılanan  tutarlar,  gelir  ve  kurumlar  vergisi
uygulamalarında gelir, gider veya maliyet unsuru olarak dikkate alınmayacaktır.

6-) Bu destekten yararlananları işe alan işverenler; aynı sigortalı için destekten yararlanılan süre boyunca, bu
Kanun ile diğer kanunlarda diğer sigorta primi teşvik, destek ve indirimlerinden yararlanamayacaktır. 

Bu  desteğin  usul  ve  esasları  ilgili  kurumca  açıklandığında  daha  kapsamlı  bilgiler  ayrıca  sirkülerimizle
duyurulacaktır. Söz konusu teşvik hükümleri 01.12.2020 tarihi itibariyle yürürlüğe girecek olması
nedeniyle  işverenlerin  durumlarını  gözden  geçirerek  teşvik  hükümlerinden  yararlanmalarını
öneririz.  

Bilgilerinize sunar, sağlıklı günler dileriz.

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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